
20222022年年 99月月 3030日日 7 新闻热线新闻热线::1890540511018905405110时事新闻·广告
责任编辑 白兴国 校对 纪波 组版 武梅

地块编号

G210401

G211802A

G211802B

G211803A

G212001

土地位置

郓城县经济开发区

郓城县经济开发区

郓城县经济开发区

郓城县经济开发区

郓城县化工产业园

土地

面积

（m2）

28772

28055

28132

52478

65984

土地

用途

工业

工业

工业

工业

工业

出让

年限

50年

50年

50年

50年

50年

规划设计指标

容积率

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

绿地率

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

建筑

密度

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

投资强度

（万元/亩）

280

280

280

280

280

起始价

元/平方米

255

255

255

255

225

万元

733.686

715.4025

717.366

1338.189

1484.64

竞买保证金

(万元)

733.686

715.4025

717.366

1338.189

1484.64

增加幅度

（万元）

1

1

1

1

1

经郓城县人民政府批准，郓城县自然
资源和规划局以挂牌方式出让 5幅地块的
国有建设用地使用权。现将有关事项公告
如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划
指标要求（见下表）：

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织（除法律法规另有规定外）均
可参加竞买；本次出让可以独立竞买，也可
以联合竞买。

三、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让采用增价竞价方式，按照价高者得
原则确定竞得人。

四、申请人可于 2022年 9月 27日至
2022年 10月 25日，登录菏泽市自然资源交
易系统（http://zygh.heze.gov.cn/）查询或下
载相关文件，按网上交易文件规定的操作
程序参加相关地块的竞买活动。

五、申请人可于 2022年 9月 27日至
2022年 10月 25日（以网上交易系统服务器
时间为准，下同）登录网上交易系统提交申
请并交纳竞买保证金。交纳竞买保证金按
网上交易系统提示操作，交纳竞买保证金
的截止时间（到账时间）为 2022年 10月 25
日 16时（以网上交易系统到账时间为准,因
银行保证金系统到账存在时间差，建议竞
买申请人保证金交纳时间适当提前）。

六、本次挂牌宗地均按土地现状出让，
竞买申请人可到现场踏勘挂牌出让地块，
如有需要，也可向出让人提出申请带领前
往现场踏勘。挂牌申请一经受理确认后，
即视为竞买人对挂牌程序中涉及到的相关
文件及地块现状无异议并全部接受。

七、网上挂牌报价时间：2022年 10月
18日 9时 00分至 2022年 10月 27日 11时
00分。

八、其他需要公告的事项
本次出让仅接受网上竞买申请，不接

受除网上以外其他形式。
其他事项详见出让须知及出让文件的规定。
本出让公告内容如有变更，将发布变

更公告，届时以变更公告为准。
九、联系方式及银行账号
地址：临城路中段 53号
开户名：郓城县会计结算中心
开户银行：中国邮政储蓄银行股份有

限公司郓城县支行
账号（以竞买人报名时的子账号为

准）：100139099700010001
联系电话：0530—6993067
十、CA数字证书办理
地址：郓城县自然资源和规划局信息

中心
郓城县自然资源和规划局

2022年 9月 27日

郓城县自然资源和规划局国有土地使用权网上挂牌出让公告
郓自资规告字[2022]16号

菏泽市自然资源和规划局现对宜居南
锦苑、宜居北锦苑规划设计方案征求意见。

现场征求意见位置：西安路以东，曹
州路以北，西安路与曹州路交叉口东北
角，售楼处门口处，面向西安路；西安路以
东，东方红大街以北，北区施工现场南门

处，面向东方红大街。
征求意见网址：http://zygh.heze.gov.

cn/
征求意见时间：2022年 9月 30日至

2022年 10月 13日
特此公告。

规划征求意见公告

汤 *平：（纳税识别号：420625********
2015）

事由：未按照规定或者税务机关依
法确定的期限，缴纳或者解缴税款。

依据：《中华人民共和国税收征收管
理法》第三十一条、第六十八条。

通知内容：限你（单位）于 2022年 10
月 12日前，向国家税务总局菏泽经济开
发区税务局缴纳 2021年 1月至 2021年 12
月个人所得税综合所得年度汇算应补税
额 3899.3元，逾期未缴纳的，税务机关将
依照《中华人民共和国税收征收管理法》
有关规定进行处理。

如对本通知不服，依法应先缴纳税
款和滞纳金或者提供相应的担保，在缴纳
税款和滞纳金以后或者所提供的担保得
到作出具体行政行为的税务机关确认之
日起 60日内向国家税务总局菏泽市税务
局申请行政复议；或者自收到本通知起，6
个月内依法向人民法院起诉。

根据《中华人民共和国税收征收管
理法实施细则》第一百零六条，现将《税务
事项通知书（限期缴纳税款通知）》公告送
达，自公告之日起满 30日，即视为送达。

国家税务总局菏泽经济开发区税务局
2022年 9月 28日

国家税务总局菏泽经济开发区税务局关于送达
《税务事项通知书（限期缴纳税款通知）》的公告

企业名称：菏泽少康酒厂
法定代表人：万继英
地址：鄄城县十五路中段凤凰法庭东临
具体负责人：郭国玉
联系电话：18678592089
一、召回食品名称：白水杜康琼浆湖

酒，规格：52% vol*450ml、52% vo*475ml、
52%vo*500ml，生产日期（批次）20220920、
20220921、20220301。

二、召回原因：因标签标示制作印刷
错误。

召回等级：三级

召回起止日期：自 2022年 9月 28日
起至 2022 年 12月 31 日。

召回区域范围：山东省临沂市
三、相关食品生产经营者的义务：为

保障群众身体健康，请各经销商、消费者
主动退回不合格产品。

四、消费者退货及赔偿的流程：召回
产品统一退回生产厂家，产品退回货值及
费用均有我公司承担，赔偿可采用现金或
转账方式支付。

菏泽少康酒厂
2022年 9 月 28 日

食品召回公告

目前，孙大园片区建设项目已具备交
房条件，经指挥部研究決定，请各拆迁回迁
群众于 2022年 10月 9日到孙大园安置区现
场办理交房及相关手续，届时将停发所有
拆迁回迁户安置费。

一、回迁对象：孙大园片区建设项目所
有拆迁回迁户

二、办理地点：孙大园安置区
三、办理时间：2022年 10月 9日
四、工作时间：上午 8∶30—下午 6∶00

菏泽高新区孙大园片区搬迁建设指挥部
2022年 10月 1日

公 告

一、建设项目基本情况
项目名称：成武倍进生物科技有限公司 10000t/a呋

喃树脂、200t/a 3,3-二甲基丁醛、1000t/a异氰酸叔丁酯、
1000t/a氰酸钠、500t/a 4-氨基-3-异丙基-1,2,4-三唑啉-
5-酮、15000t/a环保型黄金选矿剂项目（一期）

项目位置：成武倍进位于成武化工产业园区现有厂
区内。

建设内容与建设规模：拟建项目占地面积 50000m2

（75亩），建筑面积 28000m2；购置反应釜、精制釜、冷凝器
等主要设备和配套设备，并配套完成厂区内部道路及其
他公用设施建设。拟建项目劳动定员 175人，年工作日
为 330天，操作人员按四班三倒连续运转工作制，每班工
作 8小时，年工作时间 7920小时。

二、现有工程及其环境保护情况
具体见征求意见稿原有项目工程分析
三、建设单位名称和联系方式
建设单位：成武倍进生物科技有限公司

联 系 人：罗刚
联系电话：18605306316
E-mail：chengwubeijin@163.com
四、环境影响报告书征求意见稿获取方式
报告书征求意见稿全文的网络链接：
链 接 ： https://pan.baidu.com/s/1KQFr86QoJUP⁃

dk6561SE_XA，提取码：pdm9。
环境影响报告书征求意见稿全文纸质版存于本公司

办公室
五、公众意见表的网络链接
中华人民共和国生态环境部关于发布《环境影响评

价公众参与办法》配套文件的公告（附件 1 建设项目环境
影响评价公众意见表）下载链接：

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/
201810/t20181024_665329.html?keywords

成武倍进生物科技有限公司
2022年 9月 30日

党报信誉 权威发布

公告声明
联系电话：5969516

利落的短发、得体的套装，交
谈时柔和淡定，眼前的于吉红给
人干练的印象。为学生指导实
验、修改论文、授课，和团队成员
讨论项目进展，主持和参加学术
会议，作为国际学术期刊的编辑
处理稿件……对于中国科学院院
士、吉林大学化学学院教授于吉
红而言，每天从早到晚忙碌工作，
是一种常态。

“我一直从事分子筛纳米孔
材料的研究。分子筛是用来筛分
不同分子的材料，被广泛应用于
工业催化、吸附分离和离子交换
等领域。”于吉红说。30余年来，
她潜心研究，不断创新，在分子筛
材料的创制及其基础应用研究中
取得一系列突破性成果，产生重
要国际学术影响，推动了我国分
子筛科学研究的进步和发展。

在科研这条道路上，从不会
一帆风顺，于吉红也经历过许多
艰辛。20世纪 90年代，随着各类
新生材料崛起，分子筛这个传统
研究领域一度处于瓶颈低谷期。
于吉红坚定选择了功能材料的分
子工程学这一极具挑战性的研究
方向，致力于分子筛材料的定向
合成。不少人都劝她改换热点方
向，否则很难出成果，但于吉红一
直坚守。

为了实现分子筛的定向合
成，她带领团队下苦功夫，通过查
阅海量文献在国际上率先创建了
分子筛合成数据库。在此基础
上，她在国际上较早地提出以理
论模拟、数据挖掘和高通量实验相结合指导
分子筛定向合成的策略，实现了我国在分子
筛新拓扑结构类型创制方面零的突破。2016
年，她带领团队又在国际上首次发现羟基自
由基加速分子筛成核的晶化机制，为分子筛
材料的高效及绿色合
成开辟新路径。

尽管已经取得很
多成就，于吉红没有

停下继续求索的脚步。她身体力
行地告诉学生们，不能为追逐热点
而跟风，只要自己有强壮的根基，
并通过不断的学科交叉，就能催生
出新的原创性成果。“我们尝试通
过跨学科交叉研究，突破对分子筛
材料的原有认知，将分子筛的应用
极大地拓展到储能、光电、传感等
领域。”吉林大学化学学院博士后
王天双说。

“这是我们研发的全新柔性固
态锂空气电池，只有 0.33毫米厚，
可以随意弯折，在柔性电子产品中
具有重要应用前景。”于吉红手拿一
张“纸片”，向记者展示。2021年，
她带领团队首次开发出一种基于
分子筛薄膜的全新固态电解质材
料，该成果发表在《自然》期刊上，
有力推动我国在固态金属空气电
池领域的进步。

勤奋是形容于吉红的又一个
关键词。今年除夕她都在实验室，
边吃盒饭边与大家讨论国家自然
科学基金分子筛基础科学中心的
筹建事项。可无论多忙，学生的事
都被她放在最重要的位置。她每天
都和学生讨论工作，开启大家的创
新思路。学生们说，老师在电脑前
逐字逐句讨论修改论文的身影，让
他们难忘……迄今，于吉红已培养
博士70余人，40余人晋升为教授或
副教授，涌现出一批青年拔尖人才。

中国科学院院士、发展中国
家科学院院士，国际纯粹与应用化
学联合会化学化工杰出女性奖、

“全国五一劳动奖章”……于吉红
获得了很多荣誉，她常说的一句话是：“我是普
通教师、科技工作者，一名共产党员。”

继当选十九大代表之后，今年于吉红又
光荣当选二十大代表。“我会进一步增强责任
感和使命感，坚持‘四个面向’，积极投身科技

创新，为我国建设世界科技
强国作出新的更大的贡
献。”于吉红说。
（新华社长春9月29日电）

二十大代表风采二十大代表风采

于
吉
红
：
努
力
走
在
科
技
最
前
沿

新
华
社
记
者

孟
含
琪

黄
昕
欣

新华社北京9月29日电 9月 29日，国家主席习近
平就中日邦交正常化 50周年同日本首相岸田文雄互致
贺电。

习近平指出，50年前的今天，中日两国老一辈领导
人审时度势，高瞻远瞩，作出实现中日邦交正常化的重
大政治决断，揭开了两国关系崭新篇章。50年来，在两
国政府和两国人民共同努力下，双方先后达成四个政治
文件和一系列重要共识，各领域交流合作不断深化，给
两国和两国人民带来重要福祉，也促进了地区乃至世界

和平与发展。
习近平强调，我高度重视中日关系发展，愿同岸田

文雄首相一道，引领双方以邦交正常化 50周年为契机，
顺应潮流大势，共同致力于构建契合新时代要求的中日
关系。

岸田文雄表示，50年前，日中两国老一辈领导人秉
持战略思维和政治勇气，开辟了日中关系新的历史进
程。50年来，日中两国在经济、文化、人员往来等广泛
领域合作取得长足发展。双方携手开创日中关系新未

来，具有重要意义。日方愿同中方一道，着眼下一个 50
年，推动构筑建设性、稳定的日中关系，共同促进两国、
地区和世界的和平与繁荣。

同日，国务院总理李克强同岸田文雄互致贺电。
李克强表示，中日两国地缘相近、文缘相通，同为地区和
国际社会重要国家。中方愿同日方一道，致力和平友好
共处，维护两国关系政治基础，深化各领域交流合作，妥
善管控矛盾分歧，推动中日关系以邦交正常化 50周年
为新起点，持续健康稳定前行。

就中日邦交正常化 50周年

习近平同日本首相互致贺电
李克强同日本首相互致贺电

新华社北京9月29日电（记者 黄垚）记者从中国气象局 29日
举行的新闻发布会获悉，预计国庆假期期间，强冷空气将影响我国
大部地区。

1日至 6日，我国大部地区将自北向南出现 4至 6级偏北风，阵
风 8至 10级，气温将下降 8℃至 12℃，部分地区降温 14℃至 16℃，局
地降温超过 18℃。4日至 6日，辽宁、河北东北部、山西中北部、陕西
北部等地将出现初霜冻。

据预计，1日至 3日，四川北部、陕西中南部、华北南部、黄淮等
地将有中到大雨，部分地区有暴雨，局地有大暴雨，并将伴有短时强
降水、雷电等强对流天气；4日至 6日，四川东北部、重庆北部、陕西
南部、河南中南部、湖北北部等地有中到大雨，局地有暴雨。

此外，1日至 4日，江汉、江淮、江南、华南北部将出现高温天气，
日最高气温一般有 35℃至 37℃，部分地区将达到 38℃至 39℃。5日
开始，受冷空气影响，高温将逐步缓解。

国庆假期期间

强冷空气将影响我国大部地区

9月29日，中国队球员在比赛后庆祝晋级。
当日，在澳大利亚悉尼进行的 2022女篮世界杯四分之一决赛中，中国队以 85比 71击败东京奥

运会铜牌得主法国队，晋级半决赛。这是中国队自 1994年女篮世锦赛（女篮世界杯前身）获得亚军
以来，首次在该项赛事中闯入半决赛。 新华社发

女篮世界杯女篮世界杯：：中国队晋级半决赛中国队晋级半决赛

成武倍进生物科技有限公司10000t/a呋喃树脂、200t/a 3,3-二甲基丁醛、1000t/a
异氰酸叔丁酯、1000t/a氰酸钠、500t/a 4-氨基-3-异丙基-1,2,4-三唑啉-5-酮、
15000t/a环保型黄金选矿剂项目（一期）环境影响评价公众参与征求意见稿公示


