

就中日邦交正常化50周年

# 习近平同日本首相互致贺电

## 李克强同日本首相互致贺电

新华社北京9月29日电 9月29日,国家主席习近平就中日邦交正常化50周年同日本首相岸田文雄互致贺电。

习近平指出,50年前的今天,中日两国老一辈领导人审时度势,高瞻远瞩,作出实现中日邦交正常化的重大政治决断,揭开了两国关系崭新篇章。50年来,在两国政府和两国人民共同努力下,双方先后达成四个政治文件和一系列重要共识,各领域交流合作不断深化,给两国和两国人民带来重要福祉,也促进了地区乃至世界和平与发展。

习近平强调,我高度重视中日关系发展,愿同岸田文雄首相一道,引领双方以邦交正常化50周年为契机,顺应潮流大势,共同致力于构建契合新时代要求的中日关系。

岸田文雄表示,50年前,日中两国老一辈领导人秉持战略思维和政治勇气,开辟了日中关系新的历史进程。50年来,日中两国在经济、文化、人员往来等广泛领域合作取得长足发展。双方携手开创日中关系新未

来,具有重要意义。日方愿同中方一道,着眼下一个50年,推动构筑建设性、稳定的日中关系,共同促进两国、地区和世界的和平与繁荣。

同日,国务院总理李克强同岸田文雄互致贺电。李克强表示,中日两国地缘相近、文缘相通,同为地区和国际社会重要国家。中方愿同日方一道,致力和平友好共处,维护两国关系政治基础,深化各领域交流合作,妥善管控矛盾分歧,推动中日关系以邦交正常化50周年为新起点,持续健康稳定前行。

国庆假期期间

## 强冷空气将影响我国大部地区

新华社北京9月29日电(记者 黄垚)记者从中国气象局29日举行的新闻发布会获悉,预计国庆假期期间,强冷空气将影响我国大部地区。

1日至6日,我国大部地区将自北向南出现4至6级偏北风,阵风8至10级,气温将下降8℃至12℃,部分地区降温14℃至16℃,局地降温超过18℃。4日至6日,辽宁、河北东北部、山西中北部、陕西北部等地将出现初霜冻。

据预计,1日至3日,四川北部、陕西中南部、华北南部、黄淮等地将有中到大雨,部分地区有暴雨,局地有大暴雨,并伴有短时强降水、雷电等强对流天气;4日至6日,四川东北部、重庆北部、陕西南部、河南中南部、湖北北部等地有中到大雨,局地有暴雨。

此外,1日至4日,江淮、江南、华南北部将出现高温天气,日最高气温一般为35℃至37℃,部分地区将达到38℃至39℃。5日开始,受冷空气影响,高温将逐步缓解。



9月29日,中国队球员在比赛后庆祝晋级。

当日,在澳大利亚悉尼进行的2022女篮世界杯四分之一决赛中,中国队以85比71击败东京奥运会铜牌得主法国队,晋级半决赛。这是中国队自1994年女篮世锦赛(女篮世界杯前身)获得亚军以来,首次在该项赛事中闯入半决赛。

新华社发

## 于吉红:努力走在科技最前沿

新华社记者 孟含琪 黄昕欣

利落的短发、得体的套装,交谈时柔美淡定,眼前的于吉红给人干练的印象。为学生指导实验、修改论文、授课,和团队成员讨论项目进展,主持和参加学术会议,作为国际学术期刊的编辑处理稿件……对于中国科学院院士、吉林大学化学学院教授于吉红而言,每天从早到晚忙碌工作,是一种常态。

“我一直从事分子筛纳米孔材料的研究。分子筛是用来筛选不同分子的材料,被广泛应用于工业催化、吸附分离和离子交换等领域。”于吉红说。30余年来,她潜心研究,不断创新,在分子筛材料的创制及其基础应用研究中取得一系列突破性成果,产生重要国际学术影响,推动了我国分子筛科学研究的进步和发展。

在科研这条道路上,从不会一帆风顺,于吉红也经历过许多艰辛。20世纪90年代,随着各类新生材料崛起,分子筛这个传统研究领域一度处于瓶颈低谷期。于吉红坚定选择了功能材料的分子工程学这一极具挑战性的研究方向,致力于分子筛材料的定向合成。不少人都劝她改换热点方向,否则很难出成果,但于吉红一直坚守。

为了实现分子筛的定向合成,她带领团队下苦功夫,通过查阅海量文献在国际上率先创建了分子筛合成数据库。在此基础上,她在国际上较早地提出以理论模拟、数据挖掘和高通量实验相结合指导分子筛定向合成的策略,实现了我国在分子筛新拓扑结构类型创制方面零的突破。2016年,她带领团队又在国际上首次发现羟基自由基加速分子筛成核的晶化机制,为分子筛材料的有效及绿色合成开辟新路径。

尽管已经取得很多成就,于吉红没有

## 二十大代表风采

(新华社长春9月29日电)

停下继续求索的脚步。她身体力行地告诉学生们,不能为追逐热点而跟风,只要自己有强壮的根基,并通过不断的学科交叉,就能催生出新的原创性成果。“我们尝试通过跨学科交叉研究,突破对分子筛材料的原有认知,将分子筛的应用极大地拓展到储能、光电、传感等领域。”吉林大学化学学院博士后王天双说。

“这是我们研发的全新柔性固态锂空气电池,只有0.33毫米厚,可以随意弯折,在柔性电子产品中具有重要应用前景。”于吉红拿一张“纸片”,向记者展示。2021年,她带领团队首次开发出一种基于分子筛薄膜的全新固态电解质材料,该成果发表在《自然》期刊上,有力推动我国在固态金属空气电池领域的进步。

勤奋是形容于吉红的又一个关键词。今年除夕她都在实验室,边吃盒饭边与大家讨论国家自然科学基金分子筛基础科学中心的筹建事项。可无论多忙,学生的事都被她放在最重要的位置。她每天都和学生讨论工作,开启大家的创新思路。学生们说,老师在电脑前逐字逐句讨论修改论文的身影,让他们难忘……迄今,于吉红已培养博士70余人,40余人晋升为教授或副教授,涌现出一批青年拔尖人才。

中国科学院院士、发展中国家科学院院士,国际纯粹与应用化学联合会化学生物学杰出女性奖、“全国五一劳动奖章”……于吉红获得了许多荣誉,她常说的一句话是:“我是普通教师、科技工作者,一名共产党员。”

继当选十九大代表之后,今年于吉红又光荣当选二十大代表。“我会进一步增强责任感和使命感,坚持‘四个面向’,积极投身科技创新,为我国建设世界科技强国作出新的更大的贡献。”于吉红说。

(新华社长春9月29日电)

## 公告

目前,孙大园片区建设项目建设已具备交房条件,经指挥部研究决定,请各拆迁回迁群众于2022年10月9日到孙大园安置区现场办理交房及相关手续,届时将停发所有拆迁回迁安置费。

一、回迁对象:孙大园片区建设项目建设所有拆迁回迁户

二、办理地点:孙大园安置区

三、办理时间:2022年10月9日

四、工作时间:上午8:30一下午6:00

菏泽高新区孙大园片区搬迁建设指挥部  
2022年10月1日

## 郓城县自然资源和规划局国有土地使用权网上挂牌出让公告

鄂自资规告字[2022]16号

经郓城县人民政府批准,郓城县自然资源和规划局以挂牌方式出让5幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下:

### 一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求(见下表):

#### 二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织(除法律法规另有规定外)均可参加竞买;本次出让可以独立竞买,也可以联合竞买。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让采用增价竞价方式,按照价高者得原则确定竞得人。

四、申请人可于2022年9月27日至2022年10月25日,登录菏泽市自然资源交易系统(<http://zygh.heze.gov.cn/>)查询或下载相关文件,按网上交易文件规定的操作程序参加相关地块的竞买活动。

五、申请人可于2022年9月27日至2022年10月25日(以网上交易系统服务器时间为为准,下同)登录网上交易系统提交申请并交纳竞买保证金。交纳竞买保证金按网上交易系统提示操作,交纳竞买保证金的截止时间(到账时间)为2022年10月25日16时(以网上交易系统到账时间为准,因银行保证金系统到账存在时间差,建议竞买申请人保证金交纳时间适当提前)。

六、本次挂牌宗地均按土地现状出让,竞买申请人可到现场踏勘挂牌出让地块,如有需要,也可向出让申请人提出申请带领前往现场踏勘。挂牌申请一经受理确认后,即视为竞买人对挂牌程序中涉及到的相关文件及地块现状无异议并全部接受。

七、网上挂牌报价时间:2022年10月18日9时00分至2022年10月27日11时00分。

#### 八、其他需要公告的事项

本次出让仅接受网上竞买申请,不接受除网上以外其他形式。

其他事项详见出让须知及出让文件的规定。

本出让公告内容如有变更,将发布变

更公告,届时以变更公告为准。

#### 九、联系方式及银行账号

地址:临城路中段53号  
开户名:郓城县会计核算中心  
开户银行:中国邮政储蓄银行股份有限公司郓城县支行  
账号(以竞买人报名时的子账号为准):100139099700010001

联系电话:0530-6993067

十、CA数字证书办理  
地址:郓城县自然资源和规划局信息中心

郓城县自然资源和规划局

2022年9月27日

地块编号	土地位置	土地面积 (m <sup>2</sup> )	土地 用途	出让 年限	规划设计指标			投资强度 (万元/亩)	起始价 元/平方米	竞买保证金 (万元)	增加幅度 (万元)
					容积率	绿地率	建筑 密度				
G210401	郓城县经济开发区	28772	工业	50年	≥1.0	≤15%	≥40%	280	255	733.686	733.686
G211802A	郓城县经济开发区	28055	工业	50年	≥1.0	≤15%	≥40%	280	255	715.4025	715.4025
G211802B	郓城县经济开发区	28132	工业	50年	≥1.0	≤15%	≥40%	280	255	717.366	717.366
G211803A	郓城县经济开发区	52478	工业	50年	≥1.0	≤15%	≥40%	280	255	1338.189	1338.189
G212001	郓城县化工产业园	65984	工业	50年	≥1.0	≤15%	≥40%	280	225	1484.64	1484.64

# 2022菏泽日报社读者节暨惠民消费文化展

冠名单位:菏泽九为产业园管理有限公司  
协办:菏泽市文化馆 菏泽房盟 东方丫丫舞蹈学校  
时间:10月4-6日  
(10月1-7日可现场赏车、购车,各大品牌主力车型集中亮相)  
地点:菏泽大剧院广场

**菏泽名优特产展区**

参展范围:  
菏泽名优土特产、老字号产品、牡丹产品、营养健康(保健)食品、农副产品等。  
招商热线:18905308202(韩奎桢) 13953066869(刘三英)

**房产建材展区**

参展范围:  
新楼盘、二手房交易,建材、家电、厨卫、家居家纺、家装饰品展销。  
招商热线:18605300997(王建) 13905302767(姚翠月)

**汽车品牌展区**

参展范围:  
整车,汽车美容饰品,车载系统等。  
招商热线:15965665219(宁兆霞)

**金融理财展区**

参展范围:  
金融、保险、理财产品等。  
招商热线:13001790136(张恩合)

**健康养生展区**

参展范围:  
医疗、保健、养生产品、养老项目等。  
招商热线:13869790135(张晓蕾) 13355303565(张红梅)

菏泽日报社旗下全媒体平台推广,线上线下火力全开  
文化娱乐活动助阵,游乐购一条龙服务

1、喜迎二十大,辉煌成就展 2、惠民消费展,娱乐消费一站式解决  
3、小记者狂欢读者节 4、读者节文艺汇演 5、民间艺术展示+体验  
6、全媒体宣传,直播带货助力消费展。

国庆黄金周,消费黄金季 菏泽大剧院,城市会客厅

## 规划征求意见公告

菏泽市自然资源和规划局现对宜居住南

锦苑、宜居北锦苑规划设计方案征求意见。

现场征求意见位置:西安路以东,曹

州路以北,西安路与曹州路交叉口东北角,售楼处门口处,面向西安路;西安路以东,东方红大街以北,北区施工现场南门

## 食品召回公告

企业名称:菏泽少康酒厂

法定代表人:万继英

地址:鄄城县十五路中段凤凰法庭东临

具体负责人:郭国玉

联系电话:18678592089

一、召回食品名称:白水杜康琼浆湖酒,规格:52%vol\*450ml,52%vo\*475ml,52%vo\*500ml,生产日期(批次)20220920,20220921,20220301。

二、召回原因:因标签标示制作印刷错误。

召回等级:三级

召回起止日期:自2022年9月28日起至2022年12月31日。

召回区域范围:山东省临沂市

三、相关食品生产经营者的义务:为保障群众身体健康,请各经销商、消费者主动退回不合格产品。

四、消费者退货及赔偿的流程:召回产品统一退回生产厂家,产品退回货值及费用均有我公司承担,赔偿可采用现金或转账方式支付。

菏泽少康酒厂

2022年9月28日